الحمد للہ)

شرح چند

سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
سالانہ غیر ۳۰ روپے
خارجہ ۳۰ پیسے

ایڈیٹر: محمد حفیظ بقا پوری
ناشرین: جاوید اقبال اختر، محمد انعام غوری

THE WEEKLY **BADR QADIAN** (No. 143510)

۷ جولائی ۱۹۷۷ء

۷ جولائی ۱۳۵۶ھ

۱۹ رجب ۱۳۹۶ھ

# قرآن کریم کے فضائل اور محاسن

بیان فرمودہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام

۳

نورِ فرقان ہے جو سب نوروں سے جلی نکلا
پاک وہ جس سے یہ انوار کا دریا نکلا
حق کی توحید کا مہر تھا ہی چلا تھا پودا
ناگہاں غیب سے یہ چشمہ اصفیٰ نکلا
یا الہی!